SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

        TỈNH BÌNH PHƯỚC

    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 QUỸ BẢO VỆ VÀ PHÁT TRIỂN RỪNG

Bình Phước, ngày 01 tháng 12 năm 2024
 LỊCH LÀM VIỆC CỦA QUỸ BẢO VỆ VÀ PHÁT TRIỂN RỪNG
(Tuần 49/2024 Từ ngày 02/12/2024 đến ngày 06/12/2024)
	Thứ
	Ngày
	Buổi
	Giờ
	Nội dung công tác
	Người thực hiện
	Địa điểm
	Phương Tiện

	Thứ 2
	02/12
	Sáng

	Làm việc tại Quỹ Bảo vệ và PTR
	Toàn thể CCLĐ Quỹ Bảo vệ và PTR
	Tại Quỹ Bảo vệ và PTR

	Chiều
	14 giờ 00
	Dự họp: (1) Đánh giá xếp loại chất lượng công chức lãnh đạo các phòng, ban, đơn vị trực thuộc, cấp trưởng, phó đơn vị sự nghiệp, quỹ bảo vệ PTR, Văn phòng Điều phối CTMQGXD NTM; (2) Đánh giá, xếp loại chất lượng tập thể các phòng, ban, đơn vị trực thuộc Sở; (3) Đánh giá, xếp loại chất lượng công chức: Văn phòng Sở, Thanh tra Sở, phòng Kinh tế hợp tác
	GĐ Quỹ: Phạm Thụy Luân;

PGĐ Quỹ: Mai Đình Lương;

PGĐ Quỹ: Nguyễn Văn Long.
	Tại phòng họp A, Sở NN và PTNT

	Thứ 3
	03/12
	Sáng

	Làm việc tại Quỹ Bảo vệ và PTR
	Toàn thể CCLĐ Quỹ Bảo vệ và PTR
	Tại Quỹ Bảo vệ và PTR

	Chiều
	14 giờ 00
	Dự họp đánh giá xếp loại tập thể, cá nhân lãnh đạo BTV Đảng ủy, Ban Giám đốc Sở năm 2024
	GĐ Quỹ: Phạm Thụy Luân;

PGĐ Quỹ-Bí thư Chi bộ Quỹ: Mai Đình Lương;

PGĐ Quỹ: Nguyễn Văn Long.
	Tại Hội trường Sở Nông nghiệp và PTNT

	Thứ 4
	04/12
	-Sáng;

Chiều

	Làm việc tại Quỹ Bảo vệ và PTR
	Toàn thể CCLĐ Quỹ Bảo vệ và PTR
	Tại Quỹ Bảo vệ và PTR

	Thứ 5
	05/12
	-Sáng;

Chiều

	Làm việc tại Quỹ Bảo vệ và PTR
	Toàn thể CCLĐ Quỹ Bảo vệ và PTR
	Tại Quỹ Bảo vệ và PTR

	Thứ 6
	06/12
	Sáng

	6 giờ 00
	Dự Lễ viếng, truy điệu và an táng 103 hài cốt liệt sĩ nhân dịp kỷ niệm 80 năm Ngày thành lập Quân đội nhân dân Việt Nam (22/12/1944-22/12/2024), 35 năm Ngày hội Quốc phòng toàn dân (22/12/1989 - 22/12/2024).
	PGĐ Quỹ: Nguyễn Văn Long
	Tại Nghĩa trang Liệt sỹ tỉnh

	Chiều

	Làm việc tại Quỹ Bảo vệ và PTR
	Toàn thể CCLĐ Quỹ Bảo vệ và PTR
	Tại Quỹ Bảo vệ và PTR

	Nơi nhận:

- Website Sở;

- GĐ; PGD Quỹ;
- Các phòng Quỹ;                                                                                                        - Lưu: HC-TH.
	KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM DỐC

Mai Đình Lương